
Číslo 
položky

Položka Popis položky - předmětu plnění - technická specifikace
POČET 
KUSŮ 

CELKEM
Měrná jednotka

Cena za 
jednotku 
bez DPH v 
Kč

Cena celkem za položku 
za všechny kusy bez DPH 

v Kč
Webový odkaz zboží

Cena celkem za 
balení  v Kč bez 

DPH
Katalogové číslo

Počet kusů/balení 
výrobce

Výrobce

1 Mikrozkumavka, Prelubricated, Costar  užitečný objem 1,5 ml, DNase RNase free, Costar 12500 ks

2 serologické pipety, sterilní, jednotlivě balené 
s vatovou zátkou

2 ml,  snadná nasaditelnost na pipetovací nástavec, těsnost, 
minimální chyba při pipetování 

2000 ks

3 serologické pipety, sterilní, jednotlivě balené 
s vatovou zátkou

5 ml, snadná nasaditelnost na pipetovací nástavec, těsnost, 
minimální chyba při pipetování 

15000 ks

4 serologické pipety, sterilní, jednotlivě balené 
s vatovou zátkou

10 ml, snadná nasaditelnost na pipetovací nástavec, těsnost, 
minimální chyba při pipetování 

15000 ks

5 serologické pipety, sterilní, jednotlivě balené 
s vatovou zátkou

25 ml, snadná nasaditelnost na pipetovací nástavec, těsnost, 
minimální chyba při pipetování 

4000 ks

6 pipetovací vanička pro multipipety 25 ml 25 ml, jednotlivě balené, sterilní, Dnase Rnase free 200 ks
7 skalpel chirurgický 21 sterilní, č.21 100 ks
8 Buněčná sítka Sítka, velikost pórů 40 µm 200 ks
9 Buněčná sítka Sítka, velikost pórů 70 µm 200 ks

10 Buněčná sítka Sítka, velikost pórů 100 µm 200 ks

11 Mikrozkumavka, kónická, bez DNáz a Rnáz

užitečný objem 1,5 ml, snížená retence nukleových kyselin 
(low DNA binding),  vysoká těsnost i při teplotách > 95°C, 
snadná otevíratelnost, velká plocha pro popis, odolné min. 
21,000 xg

500000 ks

12 Mikrozkumavka s kulatým dnem, DNA- a 
RNA-free

užitečný objem 2 ml, snížená retence nukleových kyselin (low 
DNA binding), vysoká těsnost i při teplotách > 95°C, snadná 
otevíratelnost, velká plocha pro popis, odolné min. 21,000 xg

125000 ks

13 PCR stripy, 8-jamek (víčka samostatně)
objem 0,2 mL; bez RNáz, DNáz, lidské DNA a inhibitorů PCR; 
vysoká odolnost i při teplotách > 95°C, dostupnost barevných 
variant

36000 ks

14 víčka k PCR stripům (položka 13)
ploché víčko bez RNáz, DNáz, lidské DNA a inhibitorů PCR; 
vysoká těsnost i při teplotách > 95°C, snadná otevíratelnost, 
kompatibilita s PCR stripy (položka 13)

36000 ks

Poznámka:
Naceněná tabulka bude použita jako příloha č. 1 rámcové dohody. 
Celkový předpokládaný odběr dané položky za dané období = sloupec "D". 
Veškeré náklady spojené s plněním veřejné zakázky (např. doprava, pojistné apod.) budou zahrnuty do jednotkových cen jednotlivých položek plnění.

Seznam spotřebního materiálu byl vytvořen podle předpokládané spotřeby za dobu účinnosti rámcové smlouvy. 

Jedná se o předpokládané množství jednotlivých položek. Zadavatel není povinen odebrat všechny položky nebo veškeré uvedené množství u jednotlivých položek.  

Zadavatel si vyhrazuje právo činit objednávky dle své aktuální potřeby. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel dodával veškeré druhy zboží alespoň v jedné části veřejné zakázky 

(tzn. musí být oceněny VEŠKERÉ položky celé části veřejné zakázky, na kterou dodavatel podává nabídku). 

Zadavatel připouští, že dodavatel může nabídnout zboží ve vyšší kvalitě nebo ve větším objemu - cena bude ovšem vztažena na požadovanou kvalitu, objem či množství. 

Celková nabídková cena VZ:




